
UCHWAŁA NR LXVI/606/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Miasta 
i Gminy Piekoszów w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej.” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r.  
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U z 2022 r. 
poz. 2464, 2023 r. poz. 1720) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się uruchomienie linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na następujące 
linie komunikacyjne na terenie Miasta i Gminy Piekoszów, które nie funkcjonowały od co najmniej 3 miesięcy 
od dnia wejścia w życie ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
zostanie zawarta po dniu wejścia w życie tej ustawy: 

1) Linia nr 1: Łosienek – Łosień - Łubno - Wincentów – Piekoszów – Podzamcze - Szczukowice - 
Szczukowskie Górki 

2) Linia nr 2: Piekoszów – Łaziska – Zagórze - Jaworznia 

3) Linia nr 3: Lesica - Bławatków – Gałęzice – Rykoszyn - Piekoszów - Podzamcze - Szczukowice -
Szczukowskie Górki 

4) Linia nr 4: Piekoszów – Micigózd – Julianów – Brynica – Szczukowice - Szczukowskie Górki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF174F6-9ED1-4C62-8514-C14C1DE49C3F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXVI/606/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 30 listopada 2023 r. 
o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Miasta 
i Gminy Piekoszów w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej” 

 Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych                        
o charakterze użyteczności publicznej Wojewoda Świętokrzyski ogłosił I nabór wniosków o dofinansowanie 
zadań w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 
2024 rok. 

Na dofinansowanie zadań w ramach przedmiotowego Funduszu dla województwa świętokrzyskiego 
w 2024 roku przeznaczono kwotę 66 971 372,76 zł. 

 Zadania przewidują dopłatę do 1 wozokilometra przewozu o charakterze użyteczności publicznej 
wynoszącą nie więcej niż 3,00 zł. Warunkiem uzyskania dopłaty jest sfinansowanie ze środków własnych 
organizatora części ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 10%. Z wnioskiem o dofinansowanie może 
wystąpić organizator publicznego transportu zbiorowego: gmina, powiat, województwo, związek 
międzygminny. 

 Przedmiotowa uchwała jest niezbędna w celu uzyskania dofinansowania zadania w ramach „Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” na 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF174F6-9ED1-4C62-8514-C14C1DE49C3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/606/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-15T08:55:08+0100




